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(folytatás a 2. oldalon)

„RÖPÜLJ PÁVA
A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN”
FELHÍVÁS

A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉSI KÖZPONT ÉS
KÖNYVTÁR, népdaléneklési versenyt hirdet

„RÖPÜLJ PÁVA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN”

Vass Gábor emlékverseny címmel.
Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi telepü-

lésérõl korlátlan számban lehet.
Szakmai zsûri tart válogatást, így juttatja tovább a

döntõbe a versenyzõket –korcsoportonként 5-5 fõt.
A „RÖPÜLJ PÁVA” serleg- korcsoportonként - ván-

dorol évente a nyertesek között.  Várjuk a jelentkezõ-
ket az alábbi korcsoport-bontásban:

 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport (felnõtt, azaz 14 évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)
Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltün-

tetésével (2 darab népdallal) az alábbi elérhetõsége-
ken lehet:

postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár 5720 Sarkad, PF: 4

e-mail –bbmkk@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen – Mûvelõdési Központ - Sarkad, Vár

u. 2/b.
Nevezési határidõ - 2016. április 29.

A válogatás dátuma 2016. május 9. (hétfõ) és
10. (kedd) du. 13 óra.

A döntõn, 2016. május 18-án derül ki, hogy korcso-
portonként ki nyeri el a „Röpülj Páva” díjat a

Sarkadi Kistérségben.
Bõvebb felvilágosítás a mûvelõdési központban!

Tavaszi nagytakarítás

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az idei „tavaszi vá-

rosi nagytakarítás”

     2016. április 29-én, pénteken kerül
megrendezésre!

Ezúton is arra kérjük Önöket, hogy udvaraikat, portá-
ik elejét, vállalkozásuk közterületre esõ részét a tava-
szi megújulással együtt Önök is, mi is újítsuk, tisztítsuk,
rendezzük, ahogy azt már az elõzõ években is jó együtt-
mûködéssel tettük.

Iskoláink diákjai, önkormányzati intézményeink dol-
gozói is részt vesznek e városunk egészét érintõ nagy-
szabású megmozdulásban. Kérjük, csatlakozzanak
Önök is a városszépítõ munkához!

Városgazdálkodási Iroda

A Föld napja (április 22.) alkal-
mából különféle eseményeket
rendeznek Világszerte, ame-

lyekkel felhívják a figyelmet a
Föld  természeti környezetének

megóvására.

a tisztább Sarkadért!

Napjainkban egy sor ön-
kormányzati fejlesztés alap-
jai kerülnek lerakásra, mely
fejlesztések megálmodása,
majd megtervezésekor a leg-
fontosabb szempontok egyi-
ke, hogy gyermekeink fejlõ-
déséhez ideális hátteret biz-
tosítson a város, mondta dr.
Mokán István polgármester,
amikor azokat a fejlesztése-
ket vette górcsõ alá, ame-
lyek a fiatalabb generációkat
érintik.

Amikor a gyermekbarát fej-
lesztésekrõl beszélünk, ak-
kor ketté kell választani azo-
kat a fejlesztéseket, melyek
a gyermekekkel foglalkozó
intézményeket, intézményi
hátteret érintik, illetve azokat
a beruházásokat, melyek a
közterületeken, a város szá-
mos pontján valósulnak
meg, annak érdekében, hogy
még gyermekbarátabb tele-
pülés legyen Sarkad.

Az utóbbi fejlesztések kap-
csán a polgármester kiemel-
te a Kálvin téren zajló mun-
kálatokat, ahol pár esztendõ-

Napjainkban hatalmas ér-
ték, ha egy vállalkozás folya-
matosan fejleszt, és újabb
munkahelyeket teremt egy
településen. Különösen
nagy érték ez egy olyan vá-
ros számára, mint Sarkad,
mely az ország egyik leghát-
rányosabb helyzetû kistérsé-
gének a központja, mondta
dr. Mokán István polgármes-
ter, amikor látogatást tett vá-
rosunk legnagyobb üzemé-
ben, a legtöbb helyi iparûzé-
si adót fizetõ Unit C&C Kft-
nél, közismertebb nevén a
cipzárgyárban.

Az Unit C&C Kft. cipzár-
üzeme 2002 júniusában,
mintegy 20 fõ alkalmazásá-
val kezdte meg termelõ tevé-
kenységét a Sarkadi Ipari
Park volt kendergyári terüle-
tén. A cég 2002 óta minden
üzleti évet növekvõ ered-
ménnyel zárt, tartozásai nin-
csenek, de ami a legfonto-
sabb a város számára, 2008-
ban már több, mint 70 fõt fog-
lalkoztatott. A sarkadi cipzár-
üzem fröccsöntött és spirál
mûanyag cipzárt állított és
állít elõ, túlnyomó részben
külföldi piacra. A vevõk által
támasztott igények maradék-
talan kielégítése érdekében
a cég vezetõi tovább növel-
ték a termékpalettát, és be-
vezetésre kerültek a termék-
kínálatból még hiányzó fém
cipzárak is.

Erre a fejlesztésre közel
félmilliárd Ft-ot fordítottak a
tulajdonostársak 2009 tava-
szán, amibõl ingatlanépítés-
re- és felújításra, valamint
gépbeszerzésre, illetve tech-
nológia vásárlásra került sor.
A fejlesztés 2010 január vé-

Húsz újabb nõi munkavállalót várnak
azonnali munkakezdéssel a Cipzárgyárba

Munkahelyteremtés

gén került átadásra, s majd ezt
követõen is újabb jelentõs fej-
lesztéseket valósítottak meg az
üzemhez kapcsolódóan.

Napjainkban a társaság
már mintegy 150 fõ, alapve-
tõen sarkadi munkavállalót
foglalkoztat, így - önkormány-
zatunkat követõen - telepü-
lésünk legnagyobb munkál-
tatójává és városunk legna-
gyobb adófizetõ cégévé fej-
lõdött.

A cég vezetõi elhivatottsá-
gukkal városunk egy koráb-
bi leromlott állapotú területé-
bõl egy, a XXI. század szín-
vonalának megfelelõ, igé-
nyes vállalkozói centrumot

hoztak létre, jelentõs mérték-
ben hozzájárulva a város-
kép javításához, valamint
Sarkad város vállalkozói éle-
tének fejlesztéséhez, s beru-
házásaikkal több sarkadi vál-
lalkozót is jelentõs munkale-
hetõséghez juttattak. A társa-
ság üzleti tevékenysége mel-
lett aktív és elkötelezett támo-
gatója a városi intézmények-
nek és rendezvényeknek,
nevét szinte minden városi
rendezvény támogatói között
olvashattuk az elmúlt eszten-
dõkben.

A cipzárgyárba látogató
polgármesternek a cég veze-
tõi elmondták, hogy 20 újabb

nõi munkavállalóra van szük-
ségük, két mûszakos munka-
végzés mellett azonnali
munkakezdéssel. A keresett
munkavállalókkal szemben
az alábbi követelményeket
támasztják: 18 – 45 év élet-
kor, minimum általános isko-
lai végzettség, jó kézügyes-
ség, jó kommunikációs - és
problémamegoldó készség.
A jelentkezõket minden mun-
kanapon 09.00 óra és 16.00
óra között várják a cég telep-
helyén, Unit C&C Kft. - Cip-
zárgyár (volt Kendergyár),
Anti út. Információ kérhetõ
Simófi Iréntõl a 06-66-572-
191-es telefonszámon.   -mk

Új fejlesztésekkel a gyermekbarát városért

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016. áprilisá-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

25. hétfõ Dr. Pap Sándor     Béke sétány 5. 66/375-985
26. kedd Dr. Papp Attila     Béke séty 5. 66/375-820
27. szerda Dr. Márki-Fejes László     Béke sétány 5. 66/272-820
28. csüt. Dr. Pintér Lajos körzete  Béke sétány 5. 66/270-360
29. péntek Dr. Papp Attila     Béke sétány 5. 66/375-820

vel ezelõtt még csak néhány
elavult játszóeszköz rozsdá-
sodott, napjainkban pedig az
újteleki városrész egyik kis
ékszeres dobozává vált a tér.
Ennek az átalakulásnak a
motorja Sárosi Mátyás önkor-
mányzati képviselõ, aki a
vele összefogó lakossággal
és az elképzeléseket támo-
gató önkormányzattal közö-
sen viszi elõre a Kálvin tér
fejlesztését azóta is. A Kál-
vin téren megvalósuló beru-
házások napjainkban sem
álltak meg, most éppen új
járdát raknak le a közmun-
kaprogramnak köszönhetõ-
en, helyben gyártott térkõbõl,
illetve új székely kapu fogja
díszíteni a teret, de Sárosi
Mátyás és segítõi már az idei
Teleki Családi Napot is szer-
vezik, melyre 2016. július 16-
án fog sor kerülni.

 A Kálvin téri fejlesztések-
hez hasonlóan, a Terület- és
Településfejlesztési Operatív
Program pályázati lehetõsé-
geit felhasználva készül a

(folytatás a 2. oldalon)
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Hallotta?
Rövid híreink

MEGHÍVÓ !
A  Sarkadi  Nyugdíjasok

Érdekvédelmi  Egyesülete
szeretettel  meghívja tagjait
2016. május  6-án (péntek )
13.00 órakor  tartandó
ANYÁK  NAPI ünnepségünk-
re .

Helye: Bartók  Béla  Mûve-
lõdési  Központ  (Sarkad  Vár
u. 2.)

ÜNNEPI  KÖSZÖNTÕT
mond: Dr  Mokán  István  Pol-
gármester  Úr.

Színes   MÛSORRAL  ked-
veskednek  az  Általános  Is-
kola  tanulói.

Dr. Vass  Györgyné
elnök

VII. BÁRKÁS HORGÁSZKUPA A BÁRKÁS
CSATORNÁN

A verseny helyszíne:
A Sarkadi Horgász Egyesület kezelésében lévõ Bárkás

csatorna Majorosi hídtól a Fekete Körös felé esõ szakasza, a
Gyulai úti oldalon.

A verseny idõpontja: 2016. 04. 24. (vasárnap) 7:30 – 12:00
Részvételi feltételek:
A versenyre csak érvényes állami engedéllyel rendelke-

zõk nevezhetnek, felnõtt és gyermek kategóriában.
Nevezési díj:
Felnõtt kategória: Bárkás csatornára szóló éves területi

jeggyel rendelkezõknek 500 Ft, érvényes területi jegy nélkül
1.000 Ft.

Gyerek kategória: gyerekeknek a részvétel ingyenes!
Nevezési határidõ:
Jelentkezni 2016. 04. 21-ig lehet a Bundzsák Horgász-

boltban a nevezési díj befizetése mellett.
A verseny fõbb szabályai:
- A felnõttek 2 bottal, szabadon választott módszerrel hor-

gászhatnak. A gyerekek 1 bottal, úszós készséggel!
- A versenybe minden halfaj beleszámít.
- A horgászhelyek meghatározása sorsolással történik,

nevezési sorrendben.
- Kötelezõ a karikás haltartó. Zsákos vagy fém haltartó hasz-

nálata TILOS!
- A kifogott halak minden dekagrammja 1 pontot ér + min-

den kifogott darab 1 pont.
- Mérlegelés a kihúzott helyen történik. Ha a versenyzõ

mérlegeléskor nem tartózkodik a helyén, automatikusan 0
pontot kap.

A verseny lebonyolítása:
Regisztráció, sorsolás, helyek elfoglalása: 6:30 – 7:00
Verseny: 7:30 – 12:00
Mérlegelés: 12:00-tõl
Eredményhirdetés: azonnal a mérlegelést követõen.
Díjazás: Értékes tárgynyeremények + „Bárkás horgász”

vándorserleg, érem (I.-III) helyezett.
A verseny befejeztével 1 db nemes hal + 2 kg egyéb hal

elvihetõ.
További információ, esetleges jelentkezés: +36 /70 /639-

5868,  +36 /20/ 497-3536                                SHE Vezetõsége

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés: Dobi Jo-

lán és Dobi Béla 2016. ápri-
lis 16-án kötött házasságot
Sarkadon.

Ilyen még nem volt! Ebben
a tanévben más formában
került megrendezésre a Me-
gyei Közlekedési Verseny az
általános iskolások két kor-
csoportja számára. Iskolánk-
ból mindkét korosztályban
indult csapat. A csapatok két
fõbõl tevõdtek össze, egy fiú
és egy lány alkotta.
Ezek a gyerekek a Sarkadi
Rendõrkapitányság vonzás-
körébe tartozó iskolák leg-
jobbjai a közlekedési isme-
retek elméleti és ügyességi
feladatainak megoldásában.
Az ORFK-OBB szervezésé-
ben 2016. április 7-én, Bé-
késcsabán megrendezésre
került a Kerékpáros Iskola
Kupa megyei döntõje. Kilenc
kapitányság vonzáskörébe
tartozó 5. - 8. osztályos álta-
lános iskolás korosztály terü-
leti nyertesei vehettek részt
a megmérettetésen. A
Sarkadi VBB-t Debreceni Tí-
mea és Csizmadia Ádám 7/a
osztályos tanulók képvisel-
ték.

Eredményeik: fiú egyéni
kategóriában Csizmadia
Ádám 1. helyezett, lány egyé-
ni kategóriában Debreceni
Tímea 3. helyezett lett, míg
csapatversenyben a 2. he-

Közlekedési verseny
lyezést hozták el.

Csizmadia Ádám évek óta
képviseli iskolánkat a közle-
kedési versenyeken. Nagyon
eredményes versenyzõ, me-
gyei, körzeti és országos ver-
senyeken kiváló helyezése-
ket ért el. Ebben a tanévben
a megye legjobb fiú verseny-
zõje lett. Biztos segítette a
rajtszáma, mely a bûvös he-
tes volt.

Debreceni Tímea is több
alkalommal képviselte már
iskolánkat versenyeken, pél-
dául az elõzõ évben Baján
megrendezett országos ver-
senyen is.  Ebben a tanév-
ben a megye harmadik leg-
jobb lány  versenyzõje lett.

Az ORFK-OBB és a Ma-
gyar Autóklub szervezésé-
ben 2016. április 7-én, Bé-
késcsabán megrendezésre
került a „Ki a mester két keré-
ken?” ifjúsági vetélkedõ me-
gyei döntõje. Kilenc rendõr-
kapitányság vonzáskörébe
tartozó 2004-2005-2006 év-
ben született általános isko-
lás korosztály területi nyerte-
sei vehettek részt a megmé-
rettetésen.

A Sarkadi VBB-t Petri Do-
minika 5/e és Kovalovszki
Gergõ 5/a osztályos tanulók

képviselték.
Eredmények: fiú egyéni

kategóriában Kovalovszki
Gergõ 2. helyezett, lány egyé-
ni kategóriában Petri Domi-
nika 5. helyezett lett, számuk-

ra ez volt az elsõ ilyen jelle-
gû verseny.

Továbbiakban is sikeres
versenyzéseket kívánok! Fel-
készítõ pedagógus:

Szendreiné Sós Erzsébet

Mozgáskorlátozot-
tak Békés Megyei
Egyesülete Sarkadi
Helyi Szervezete

2016. évi programunkból
néhány elõzetes: 2016. má-
jus 6., Békéscsaba (Indulás

8:15, vissza 17:00, útikölt-
ség és fürdõbelépõ 1.000
Ft/Fõ). 2016. május 27.,
Gyomaendrõd. 2016. június
17., Mórahalom. 2016. július
14., Füzesgyarmat. 2016. jú-
lius 29., Békéscsaba. 2016.
augusztus 5., Gyopáros.
2016. szeptember 16., Makó.
2016. szeptember 30., Bé-
késcsaba.

Várjuk tagjainkat fogadó-
óráinkon minden hétfõn
13:00-16:00-ig a Vasút u. 11
sz. alatt. Várjuk azokat is, akik
nem rendezték tagdíjbefize-
tésüket, új tagok jelentkezé-
sét, valamint a mozgássérült
tagjaink bármilyen ügyes-
bajos dolgainak intézésében
iránymutató segítésének
megbeszélését.

Köszönettel:
 Doba Mihályné

szervezet vezetõ

sport sport

Értesítem Sarkad város la-
kosságát, hogy a 2016/
2017-es nevelési évre a
gyermekek beíratása

2016. május 10-tõl
2016. május 20-ig tart.

Az óvodáskorú gyermeke-
ket a szülõknek az Epres-
kert Utcai Óvodában (Sar-
kad, Epreskert u. 2.) áll mód-
jukban beíratni (800-1600).

A beíratkozáshoz kérjük
hozzák magukkal a gyermek:

– születési anyakönyvi ki-
vonatát, lakcímbejelentõ kár-
tyáját, TAJ kártyáját,

– amennyiben gyermeke
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesül, a
Polgármesteri Hivataltól ka-
pott érvényes gyermekvédel-
mi támogatás határozat má-
solatát,

– amennyiben gyermeke
tartósan beteg, a betegséget

ÓVODAI BEÍRATÁS
igazoló szakorvosi vélemény
másolatát, sajátos nevelési
igényû gyermek esetében:
szakértõi véleményét,

– ha három, vagy több
gyermek van a családban
ennek igazolását, bármilyen
írásos formában elfogadjuk
(postai feladóvevény, i l l .
bankszámla kivonat másolat
stb.)

– továbbá a beiratkozáskor
be kell mutatni a szülõ sze-
mélyi igazolványát és lakcí-
met igazoló hatósági igazol-
ványát.

Azok a gyermekek, akik
2016. augusztus 31-ig betöl-
tik a 3. életévüket óvodakö-
telessé válnak, 2016. szep-
tember 1-tõl. Felhívom az
érintett szülõk figyelmét,
hogy ezeknek a gyermekek-
nek a beíratása kötelezõ. Az
a szülõ, aki gyermekét a kel-
lõ idõben az óvodába nem

(folytatás a 3. oldalon)

(folytatás az 1. oldalról)

A futók az elmúlt hétvé-
gén, vasárnap érkeztek
Sarkadra, ahol a város-
határt jelzõ táblánál a
Gyulai úti Általános Isko-
la diákjai és tanárai vár-
ták õket, majd közösen
futottak a Rendezvénytér-
re.

A Rendezvénytéren
Mester Judit Ibolya alpol-
gármester asszony kö-
szöntötte a
maratonistákat és a hoz-
zájuk csatlakozott
sarkadi fiatalokat, majd
rövid pihenõ és frissítõ
után a futás tovább indult
Okány felé. A futók termé-
szetesen most sem ma-
radtak kíséret nélkül, mi-
vel a Kossuth utcai Álta-
lános Iskola diákjai futot-
tak velük egészen a
Sarkadkeresztúri úton
lévõ városhatárt jelzõ
tábláig.

Sarkad Város Önkor-
mányzata nevében ez-
úton is szeretnénk köszö-
netet mondani a rendez-
vényt gyümölccsel támo-
gató Rácz Istvánnak és
vállalkozásának a Rácz
Fruit Kft-nek.

-mk

Sarkadot is érintette a 3.
Békés Megye Futás

városvezetés a Táncsics tér
és a kiserdõ rehabilitációjá-
ra. A pályázat támogatása
esetén egy új, XXI. századi
elvárásoknak megfelelõ ját-
szótér épülne a Táncsics tér-
re egy kültéri fitness parkkal,
illetve egy mûfüves labdarú-
gópályával kiegészítve.

A gyermekeket ellátó ön-
kormányzati intézmények
fejlesztésére visszatérve a
polgármester kihangsúlyoz-
ta, szinte minden intézmény
érintett valamilyen beruhá-

Új fejlesztésekkel a...
zással. A Terület- és Telepü-
lésfejlesztési Operatív Prog-
ram pályázataiból a leglátvá-
nyosabb fejlesztés az új, a
jelenlegit teljesen kiváltó,
hatvan férõhelyes bölcsõde
felépítése az Iskola utca, Pe-
tõfi utca keresztezõdésében,
de ezen pályázati források-
nak köszönhetõen folytató-
dik az óvodák fejlesztése,
melynek során az Epreskert
utcai, a Vasút utcai és a
Szalontai úti óvodaépület
kapna új tornaszobát szertár-
ral kiegészítve, valamint mind a négy óvoda jelentõs

eszközfejlesztésen esne át.
Az óvodák fejlesztése kap-
csán arról sem szabad meg-
feledkezni, hogy az Epres-
kert utcai óvoda udvarán már
épül az új ovifoci pálya, amit
a Magyar Labdarúgó Szövet-
séggel közösen valósít meg
az önkormányzat. Az iskolák
fejlesztése sem marad el,
szintén a Terület- és Telepü-
lésfejlesztési Operatív Prog-
ram pályázati lehetõségeit
kihasználva kívánja az ön-
kormányzat teljesen újjáépí-
teni az ebédlõt és az azt ki-
szolgáló konyhát a Gyulai úti
Általános Iskolában.

Egy több, mint tízezer lako-

sú városnak rendelkeznie
kell egy szabványos méretû,
XXI. századi igényeket kielé-
gítõ sportcsarnokkal, ami
egyrészt a diákok számára,
másrészt délutánonként és a
hétvégéken a város és a tér-
ség lakossága, sport és ci-
vil szervezetei számára biz-
tosít megfelelõ teret a spor-
toláshoz, versenyek lebo-
nyolításához. Ennek meg-
valósítására is pályázatot
nyújtunk be a napokban. A
kormány döntése értelmé-
ben pedig a következõ esz-
tendõben lerakhatjuk az
alapkövét az új városi tan-
uszodának is, zárta gondo-
latait a városvezetõ.      -mk
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Sarkadi Családi Majális
Programajánló Sarkad, április 30. – május 1.

„Majálisi” páros baráti  horgász
csapatverseny  az Éden-tavakon (Május 1.)

2016. április 30. - Fáklyás felvonulás
(Gyülekezõ az Ady-Bay Középiskola udvarán, a felvonulás 20.30-kor indul a MÁV fúvószenekar felvezetésével)

21.00 órától Utcabál a Vásártéren a Grund Zenekarral

VERSENY MENETE:
- 5:30 órakor gyülekezõ az Éden horgászboltnál.
Verseny megnyitása, versenyszabályzat ismertetése,

helyek kisorsolása, majd azok elfoglalása, versenyre való
felkészülés

- 6:45 órakor kisorsolt hely beetetésének megkezdése
- 7:00 órakor verseny kezdete dudaszóra
Verseny alatt folyamatos mérlegelés
- 12.00 órakor verseny vége, mérlegelés
- Kb 12:30 Eredményhirdetés, díjak átadása
NEVEZÉSI FELTÉTEL: 2016. évre érvényes Állami jegy

megléte.
A verseny házi versenynek minõsül, így nem vonatkoz-

Keretprogramok:
Vidámpark dodgem-mel és sok más újdonsággal, kirakodóvásár, „Bábika” gyermek játszóház és kreatív programok, az Éden-tó

körül horgászverseny, a Bárkás Horgászegyesület szervezésében és még sok minden más…

nak rá az Országos Horgászverseny Bizottság Szabályai.
VERSENY SZABÁLYAI: A versenyre 2 fõs csapatok, párok

nevezhetnek, személyenként 1-1 bottal, botonként 1-1 ho-
roggal úszós vagy fenekezõs készséggel horgászhatnak.

A csapatoknak nevezéskor csapatnevet kell megadniuk!
A csapattagok egymás mellett foglalhatnak helyet! A ver-

seny az Éden I. tavon kerül megrendezésre. A verseny fõ
hala a ponty, de minden halfaj beleszámít a fogott súlyba,
leszámítva a szélhajtó küszt (sneci, nyárfa keszeg).

A fogott halak élve tartása kötelezõ, a halat legalább 1,5
méteres karikás haltartó szákban kell tárolni élve, és mérle-
gelés után vissza kell engedni a tó vizébe.

Halat megtartani és szemetelni TILOS!
A verseny során pontymatrac használata kötelezõ! Nem

csak a pontynál, hanem minden kifogott hal esetében!
Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek szemé-

lyenként: 2 kg etetõanyag, 2 kg szemes anyag vagy pellet, 2
liter élõ csali.

Tûzõ-, etetõszúnyog, jégbomba és bogáncs használa-
ta nem engedélyezett!

DÍJAZÁS: Az elsõ helyezett csapat mindkét tagja 2015.
évre érvényes Édenkert-tavi sporthorgász éves területi en-
gedélyt és oklevelet kap. A 2. és 3. helyezett vásárlási utal-
ványban részesülnek.

NEVEZÉSI DÍJ: 2.000 Ft/fõ,
JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2016. április 30-ig az ÉDEN

HORGÁSZBOLTBAN (Éden Tó I.-nél) Maximum 20 csapat
nevezését tudjuk elfogadni! Tel: 06-30/405-3550

TOVÁBBI INFORMÁCIÓKÉRT ÉRDEKLÕDNI LEHET:
Major Péter (06-30/303-5413), Molnár Gábor (06-30/318-
5998). Az egyesület a változtatás jogát fenntartja!

Kellemes idõtöltést és eredményes horgászatot kívánunk,
görbüljön a bot!

Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

Vásártér - Május 1.

22.45 órakor tûzijáték az Éden-tó fölött

21.00: Horváth Charlie és a Charlie Band koncertje

18.00: Az Antovszky zenekar koncertje

13.00: A

rendezvényt

nyitja Sztojka

Tibor és

Zenekara

14.00: A

színpadon

Mohácsi Brigi

énekesnõ

Nagyváradról

15.00: Fellép

Somogyi

András stand-

up humorista

15.45: A Berill

Hastánccsoport

egzotikus

bemutatója

16.00: A

színpadon Peat

JR és Gina

17.00: Eric

Motors extrém

motorbemutató

az Anti úton

18.00: Az

Antovszky

Band koncertje

21.00: Horváth

Charlie és a

Charlie Band

élõ

nagykoncertje

22.45: Tûzijáték

az Éden-tó

fölött

14.00: Mohácsi Brigi      Nagyváradról

családi körülményei, képességeinek kibontakoztatása, sajátos
helyzete indokolja.

Azon gyermekek esetén, akik 2016. augusztus 31. után
töltik be 3. életévüket, a szülõk az óvodai felvételi kérelmü-
ket jelezzék az intézményben, és óvodai felvételükrõl a jog-
szabályban megfogalmazott elõírásoknak megfelelõen az
óvodai férõhelyek függvényében dönt az óvoda vezetõje.

Amennyiben a gyermek az óvodakötelezettségét külföld-
ön teljesíti, a szülõ köteles arról a beiratkozás idejének utol-
só határnapját követõ tizenöt napon belül írásban értesíteni
a gyermek lakóhelye, annak hiányában tartózkodási helye
szerint illetékes jegyzõt.

Az intézmény valamennyi tagóvodájában ellátja a többi

gyerekkel közösen nevelhetõ sajátos nevelési igényû gyer-
meket, valamint az óvodák szülõi igényekhez igazodva el-
látnak nemzetiségi óvodai feladatokat is.

Az óvodai felvételi körzethatárok megtekinthetõk vala-
mennyi óvoda hirdetõtábláján.

A gyermekek felvételérõl legkésõbb a beiratkozás utolsó
határnapját követõ huszonegyedik munkanapon belül hoz
döntést az intézmény vezetõje. A felvételi kérelem elutasítá-
sa esetén az értesítés kézhezvételét követõ 15 napos határ-
idõn belül a szülõk Sarkad Város Jegyzõjének címzett, de az
érintett intézménynek (óvodának) átadott érdeksérelemre
hivatkozó kérelmet nyújthatnak be.

dr. Pintér Magdolna, Sarkad Város Jegyzõje

(folytatás a 2. oldalról)

ÓVODAI BEÍRATÁS
íratja be szabálysértést követ el, mely

pénzbírság kiszabását is vonhatja maga után.
A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. nap-

jáig a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdõ napjától
legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson vesz
részt. A jegyzõ a szülõ kérelmére és az óvodavezetõ, vala-
mint a védõnõ egyetértésével, a gyermek jogos érdekét szem
elõtt tartva, az ötödik életév betöltéséig felmentést adhat a
kötelezõ óvodai nevelésben való részvétel alól, ha a gyermek
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Lebontásra való ház nagy
portával eladó Úttörõ u. 32
Érd:06/30/2608-766 vagy
Csillag u. 8

Családi ház eladó Bihar u. 2
sz. alatt. Érd:06/20/575-6270

Fóliába nõi munkaerõt kere-
sek T:30/858-8147

Pultost keresek T:0670/
3689255

Síremlékkészítés Sárosi Jó-
zsef Balassi u. 31/A
T:06702899791

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Fûkaszálást vállalok T:06/70/
526-5512

Fûkaszálás T:06/20/938-
9340

Csirkevásár

Helye:
Kötegyán Tsz Telep
T.: 06/70/411-8201
és 06/70/411-8202

április
22-23-24-i
elvitelelre

Sárga elõnevelt csirke
elõjegyezhetõ

Megemlékezés

 Ungor Imre
(volt Hajdú u. 28. sz. alatti lakos)

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 5. évfordulóján (04.25.)

„Fájdalom költözött örökre szívünkbe
nem múlik el soha itt marad örökre
itt hagytál mindent amiért küzdöttél
elváltál azoktól, akiket szerettél
nincs erre gyógyír a bánat itt van velünk
el nem múló fájdalommal örökké szeretünk.”

Szeretõ édesanyja, két húga Zsuzsa és Erzsike,
két sógora Sanyi és Laci és azok családjai.

Köszönetnyilvánítás
,,Megpihenni tértél fájdalmat elhagyva,
Melyet türelemmel viseltél magadban.
De az emlékeddel szívünkben maradtál,
Számunkra Te soha meg nem haltál.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút

Jakó Imre
(szül. 1952) élt 63 évet (volt Kálvin u. 7 sz. alatti lakos)

helyeztek.
Felesége és gyermekei

HÉTFÕ – SZERDA
– PÉNTEK

17:30-tól 18:30-ig és
18:30-tól 19:30-ig

Jelentkezés a
06/70/363-5096-os
telefonszámon
Tóth Jova Erzsébetnél

A GIMNÁZIUM
Ó ÉPÜLETÉBEN!

WALKENERGIE
SARKADON!

Értesítjük kedves
vásárlóinkat, hogy
április 24-tõl ismét
NYITVA TARTUNK
VASÁRNAPI NAPOKON

Tisztelettel: DOXABÓ KFT. PRIVÁT MAX

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Kellemes környezet és  családias légkör

Invitatie

Sfanta Liturghie Pascalã
Húsvéti Szent Liturgia

A Sarkadi Román
Nemzetiségi Önkormányzat
tisztelettel meghívja Önt és
kedves családját

2016. május 1-jén
14.00 órakor tartandó

Húsvéti Szent Liturgiára.
Helye: Római katolikus
templom (Sarkad, Szent
István tér)
A Szent Liturgiát Siluan
Püspök Atya a
Magyarországi Román
Ortodox Egyházmegye
Fõméltósága celebrálja
lelkészek segédletével.

Autoguvernarea de Nationalitate
Romanã din Sercad

Sarkadi Román Nemzetiségi Önkormányzat

Meghívó

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Április 22. Péntek
Csilla, Noémi

Április 23. Szombat
Béla

Április 24. Vasárnap
György, Debóra

Április 25. Hétfõ
Márk, Márkó, Márkus

Április 26. Kedd
Ervin

Április 27. Szerda
Zita, Mariann

Április 28. Csütörtök
Valéria, Nimród

Április 29. Péntek
Péter

AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!
AKCIÓ

!
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!
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!

AKCIÓ
!

AKCIÓ
!

AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!AKCIÓ!

Hétvégi külön
akciókkal várjuk

Önöket!

A Sarkad TV mûsora
2016-04-28     csütörtök
19:01  Útravaló - egyházi gondolatok
19:15  Híradó - Friss közéleti hírek
19:30  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:35  Örökségünk – természet kincsei
20:00  Híradó - Friss közéleti hírek
20:15  Bandázó – könnyûzenei percek
20:25  Örökségünk – Magyar film
21:50  Kedvenc verseim - versbarátok percei
22:00  Híradó - Friss közéleti hírek
22:15  Képújság

Ismétlés 2016-04-29Ismétlés 2016-04-29Ismétlés 2016-04-29Ismétlés 2016-04-29Ismétlés 2016-04-29 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától


